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JORANA

Artikel-Nr.

210132
210161
210173
210175
210176
210178
210179
210189
210191
210221
210222
210223
210224
210240
210400
210401
210403
210404
210405
210406
210409
210410
210413
210414
210416
210417
210418
210419
210420
210431

Beschreibung
Ersatzteile Scheuersaugmaschine Torana

Kabel Ladegerat-Steckdose
Deckel fur Ablassschlauch
Ablassschlauch
Ansaudfilter Motor
Berlihrschutz Motor

Deckel Frischwasser
Frischwassersieb
Kabelsatz

Elektronik Steuerung

Taster

Elektronik Bedienfeld
Kabelstrang

Schalter elektrisch
Schaumstoffdichtung Saugmotor
Deckel Schmutzwassertank
Motor

Saugschlauch
Schmutzwasserbehalter Torana
Schalldampfer
Schlauchhalter

Bowdenzug Torana
Uberzug FuRhebel

Label Bedienfeld

Fixier-Set, Bedieneinheit
Halteblech, Schwimmer
Schwimmer
Schwimmergehause
Ladegerat, intern
Verbindungskabel Batterie
Batterie 12V, 33 Ah
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¥ 210.428 Abrasive / abrasive

210.235

210.429 Weich / soft
210.427 Mittel / medium

210.430 Rosshaar / horsehair

210.122, 210.124, 210.131
210.123, 210.243

JORANA

Artikel-Nr.  Beschreibung
Ersatzteile Scheuersaugmaschine Torana
210110 Gummilippe, vorne
210143 Befestigungsleiste, Saugbalken vorne
210144 Befestigungsleiste, Saugbalken hinten
210145 Knebelmutter M6, Saugbalken
210184 Kugelhahn
210185 Winkelfitting
210186 Winkelfitting
210196 Gabelkopf mit Gewindebohrung M6
210197 Magnetventil
210198 Schauglas mit Frischwassersieb
210202 Motor 400 Watt
210205 Hulse
210206 Flansch
210207 Passfeder 6x6x12
210208 Flansch-Set Antrieb
210402 Birstenschutz
210407 Ablassschlauch Frischwasser
210408 Fitting
210412 Rad-Set kptl.
210422 Schraube M6x35 verzinkt
210424 Gummilippe, hinten
210427 Schrubburste, 360mm, (Mittel)
210432 Anfahr-Rad
210434 Rad kugelgelagert, Saugbalken
210437 Kantenschutzprofil Gummi (Set, 2x)
Zubehor Scheuersaugmaschine Torana
210122 Pad weil3 15" (VE = 5 Stiick)
210123 Pad schwarz 15" (VE = 5 Stuick)
210124 Pad griin 15" (VE = 5 Stick)
210125 Padverschluss
210131 Pad rot 15" (VE = 5 Stick)
210132 Kabel, Ladegerat-Steckdose
210235 Flansch, Blrsten
210243 Duo Pad 15¢
210426 Pad-Treibteller, 360mm
210427 Schrubburste, 360mm, (Mittel)
210428 Schrubbbirste, 360mm, (Abrasiv)
210429 Schrubbbirste, 360mm, (Weich)
210430 Schrubbbirste, 360mm, (Rosshaar)
210435 Gummilippe, vorne, élbesténdig
210436 Gummilippe, hinten, élbestandig
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